
Príloha č.2 Vzor formulára návrhu na zmenu rozpočtu

Návrh na zmenu rozpočtu na rok .....

Útvar

      Presun rozpočtových prostriedkov

      Povolené prekročenie výdavkov pri dosiahnutí vyšších príjmov

Por. č. Názov položky Kód programu Kód  zdroja Akcia Presun  EUR

1 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zdôvodnenie:

Vypracoval (uviesť meno, dátum a podpis)

Schválil (uviesť meno, dátum a podpis)

Mgr. Miroslav Rybár, prednosta (uviesť dátum, podpis) Ing. Beata Farkašová, vedúca OEM (uviesť dátum, podpis)

Druh rozpočtového opatrenia 1:

Funkčná 
klasifikácia

Ekonomická 
klasifikácia

Schválený  
rozpočet položky

Rozpočet položky po 
rozpočtovom opatrení

1 Označte vybranú možnosť
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